
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 14 stycznia 2016 r.

uchylające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bór Samliński im. Henryka Zięciaka”

Na podstawie  art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje.

§ 1.  Uchyla się zarządzenie  Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 10 marca 
2015 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bór Samliński im. Henryka Zięciaka”  (Dz. Urz. Woj. Zach. 
poz. 1083).

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
 

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie

Sylwia Jurzyk - Nordlöw

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1688  i 1045.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 stycznia 2016 r.

Poz. 410


		2016-01-21T12:49:02+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




